
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/1203,Nr-3442003.html
04.05.2024, 21:44

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Nr 344/2003

ZARZĄDZENIE NR 344/2003

PREZYDENTA MIASTA RADOMIA

Z DNIA 14 października 2003r.

W sprawie wprowadzenia zasad użytkowania telefonów komórkowych do celów
służbowych w Urzędzie Miejskim w Radomiu.



Na podstawie § 4 pkt.8 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Radomiu
wprowadzonego Zarządzeniem Nr 158/2003 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 30
kwietnia 2003 r. zarządza się co następuje:

§ 1.

Wprowadza się następujące zasady korzystania ze służbowych telefonów komórkowych:

ustala się miesięczny limit wykonywanych rozmów wraz z abonamentem1.
dla Dyrektorów Wydziałów oraz ich zastępców posiadających służbowe
telefony komórkowe w wysokości 200 zł. brutto.

ustala się miesięczny limit wykonywanych rozmów dla pozostałych2.
pracowników dyspozycyjnych wydziałów posiadających służbowe
telefony komórkowe w wysokości 100 zł. brutto.

§ 2.



Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Organizacyjnego.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 9
października 2003 r.

§ 4.

Traci moc Zarządzenie Nr 6/2003 z dnia 25 listopada 2002 r.

Pliki do pobrania
344.doc
ZARZĄDZENIE NR 344/2003 PREZYDENTA MIASTA RADOMIA Z DNIA 14 października 2003r. w
sprawie wprowadzenia zasad użytkowania telefonów komórkowych do celów służbowych w Urzędzie
Miejskim w Radomiu. Dokument wycofany Zarządzeniem Nr 1989/2009 Prezydenta Miasta Radomia
z dnia 29 kwietnia 2009 r.
doc, 21 KB,

Metadane

Data publikacji : 20.10.2003

https://bip.radom.pl/download/69/1836/344.doc


Data modyfikacji : 13.07.2009
Obowiązuje od : 20.10.2003
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:

Osoba udostępniająca informację:
Justyna Kacprzak

Następny Strona

https://bip.radom.pl/ra/changelog/1203,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62280,Nr-44872023-w-sprawie-powolania-komisji-do-przeprowadzenia-egzaminu-konczacego-s.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62280,Nr-44872023-w-sprawie-powolania-komisji-do-przeprowadzenia-egzaminu-konczacego-s.html

